
№ バス停名 迎え 送り予定 № バス停名 迎え 送り予定

1 向陽四丁目付近（亀田公園前） 8:30 10:55 1 旧石沢組（早通小ひまわり） 8:28 11:00

2 向陽二丁目付近 8:32 2 丸潟（バス停付近） 8:29

3 丸山（バス停付近） 8:34 ↓ 3 新浦（バス停付近） 8:31 ↓

4 丸山小学校（ひまわり） 8:35 4 嘉木（バス停付近） 8:34

5 丸山団地入口（整骨医院前） 8:36 5 新天野（バス停付近） 8:35

6 うぐいすタウン（グランド前） 8:37 6 曽野木公民館 8:37 11:10

7 一品香 8:42 7 ＪＡ倉庫 8:39  

8 横越中学校 8:43 11:15 8 曽野木二丁目付近 8:40 ↓

9 横越小学校 8:45 9 第四北越銀行曽野木支店 8:41  

10 横雲ニュータウン（公園前） 8:47 ↓ 10 曽野木駐在所 8:42

11 横越健康センター 8:51 11 しゅもく公園 8:43 11:15

12 よしだ医院 8:52 11:25 12 東曽野木小学校 8:45

13 茜が丘（バンブー美容室） 8:53 13 にいがた恵風園 8:47 ↓

14 ラーメン永楽 8:56 ↓ 14 スポーツ公園駐車場付近 8:50

15 横越第二団地（エムズ美容室） 8:57 15 すみや歯科医院 8:53

16 川根谷内入口（バス停付近） 8:59 16 山潟小ひまわり 8:54 11:30

17 第一印刷所 9:00 17 桜ヶ丘（バス停付近） 8:57

18 えなみ歯科医院 9:03 18 桜ヶ丘公園 8:59 ↓

19 砂岡公園前 9:04 11:35 19 斉藤内科クリニック 9:00

20 三條丘（キューピット駐車場） 9:06 20 江南二丁目（バス停付近） 9:02

21 亀田東小学校（ひまわり） 9:09 ↓ 21 江南小学校（ひまわり） 9:03

22 立川金魚店、卓球教室付近 9:11 22 あかねウィメンズクリニック 9:05

23 水道町一丁目一番付近 9:12 23 石山中学校前（バス停付近） 9:06

24 はばたき信用組合稲葉支店 9:13 11:45 24 石山地区事務所 9:07 11:40

25 ツルハドラッグ亀田店駐車場脇 9:15 25 石山（バス停付近） 9:09

アクシーかめだ着 9:20 26 五味キッズクリニック（向） 9:11 ↓

27 北石橋手前付近 9:12

28 さくら橋付近 9:13

29 南中野山小学校 9:14 11:50

30 もえぎ野公園 9:15

アクシーかめだ着 9:20

2025春休み短期教室スクールバス運行表

【 丸山～横越～水道町方面】　　　　　　　【曽野木～長潟～江南方面】

バス利用のお申し込みは窓口にて承ります。

※乗車人数により送りの時間が前後すること

がございます。




